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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af kosttilskud
samt har virksomheden mundtlig redegjort for
affaldshåndtering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for markedsføring
af nyt produkt, analyse (til egenkontrol samt deklaration), for
kontrol af leverandør samt sporbarhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatoriske mærkningsoplysninger på
kosttilskud ved fjernsalg. Følgende produkter er kontrolleret:
Hair Loss Care for oplysningerne varebetegnelsen ”kosttilskud”,
den anbefalede daglige dosis, en advarsel om ikke at indtage en
højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en
angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret
kost, og en angivelse af, at produktet bør opbevares udenfor
små børns rækkevidde.
Kontrolleret korrekt ingrediensliste herunder dansk mærkning,
latinsk navn, form, holdbarhed samt faldende orden. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Virksomheden oplyser, at de ikke længere fremstiller
kosttilskud, men kun modtager færdigpakkede kosttilskud.
Denne væsentlige ændring er d.d. ændret i fødevarestyrelsens
system, virksomhedens endelige branche er nu:
Dagligvareforretning uden/med begrænset behandling -
DD.47.10.99, hvilket virksomheden er indforstået med.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Hair Loss Care er anmeldt korrekt.
Kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning på
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kosttilskuddet Hair Loss Care for varebetegnelsen ”kosttilskud”, den anbefalede daglige dosis, en advarsel om
ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en angivelse af, at kosttilskud ikke bør
træde i stedet for varieret kost, og en angivelse af, at produktet bør opbevares udenfor små børns rækkevidde.
Kontrolleret at oplysninger om vitaminer og mineraler er angivet i procent af fastsatte referenceværdier,
mængden af de anførte næringsstoffer med angivelse i forhold til anbefalet daglig dosis samt korrekte enheder.
Ingen anmærkninger.


